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Nyhetsbrev december 2018 

 från Sädeskornets styrelse  

Styrelsen publicerar fortlöpande ett nyhetsbrev på hemsidan i anslutning till att ett styrelsemöte 
har hållits. Styrelsen har nu haft sitt 9e möte 2018.  

Julgransbelysning 

Den nya julgransbelysningen med led-lampor är klar och lyser upp fint inför jul. 

Marschaller till jul och nyår 

Vi har köpt in marschaller att tända på julaftons och nyårsaftons kväll. På nedre vägen tänder 
Christer från 219. För att tända på övre vägen behövs någon frivillig att gå ut och tända. Kontakta 
Christer på christer@sadeskornet.se om du är intresserad att hjälpa till. 

Snöröjningen 

Nu är det december och när som helst kan snön dra in. Då är det viktigt att vår snöröjning 
fungerar så väl som möjligt. Detta innebär att alla hjälps åt. 

Celviki fortsätter att röja även denna säsong.  

Tänk på att inte skotta ut snö på gatan när det är nyplogat, i allmänhet dröjer det till nästa snöfall innan det 
plogas igen. Tänk också på att skotta där din bil har stått om den har stått parkerad så att snöröjarna inte 
har kunnat komma åt parkeringsplatsen. Snöröjarna plogar ca 20 cm från garagen. Du är själv skyldig att 
hålla rent framför din garageport, så att den inte fryser igen. Det är inte lämpligt att parkera framför garaget 
under plogningssäsongen då det blir mycket svårt för snöröjarna att göra ett bra jobb. 

Tänk på att ställa bilen i garaget och om man har flera bilar går det utmärkt att använda våra nya 
familjeparkeringar. 

Årsmöte 2019 

Årsmöte 2019 kommer att bli den 20/3. Mer info kommer då det närmar sig. 

Valberedningen 

Valberedningen har påbörjat sitt arbete inför nästkommande årsmöte. Nuvarande ordförande kommer inte 
att sitta kvar som ordförande och det behövs därför någon att ta detta  uppdrag. En styrelse måste ha en 
ordförande och denna post väljs man till. Får vi ingen ordförande från föreningens medlemmar så måste vi 
ta in en utifrån och det kan då bli en professionell ordförande. Har du funderingar kring valberedningens 
arbete är du välkommen att kontakta dem på valberending@sadeskornet.se  
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Grannsamverkan 

Så här i juletider med mörker och resor ökar inbrotten. Tänk på grannsamverkan, prata med varandra och 
hjälps åt att hålla tjuvarna borta. 

 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 

 

/Styrelsen 


